

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania nr PRZZ/3342

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa olejów dla potrzeb WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek-Piekary w 2023 roku (grupa materiałowa 231-3)** udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców treści zapisów SIWZ :

Pytanie 1

Część zamówienia 1.2 Olej silnikowy SAE 10W-40 API CG-4/SJ lub równoważny.
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga spełnienia klasy CG-4/SJ, czy SL/CF?

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż, w Załączniku nr 3.2 do SIWZ Zamawiający określił wymagania dla pozycji 1.2-Olej silnikowy SAE 10W-40 API CG-4/SJ lub równoważny.

Pytanie 2

Część zamówienia 1.3 OLEJ MASZYNOWY MINERALNY NISKOKRZEPNĄCY VELOL-19 20C lub równoważny.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju którego minimalna temperatura zapłonu wynosi nie mniej niż, 1300C, a temperatura płynięcia jest nie wyższa niż -24.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Część zamówienia 1.4 Olej turbinowy ISO: L-TSA TU-46 lub równoważny.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju którego wskaźnik lepkości wynosi min. 90 i nie jest podawany na świadectwie jakości, a temperatura płynięcia jest nie wyższa niż -6C.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Część zamówienia 1.5 Olej hydrauliczny wg DIN: HLP; ISO: L-HM, VG46.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju w którym nie jest oznaczana temperatura krzepnięcia natomiast oznaczana jest temperatura płynięcia i wynosi nie więcej niż -24C.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Część zamówienia 1.6 Olej hydrauliczny wg DIN: HLP, ; ISO: L-HM VG46, do kombajnów ścianowych i chodnikowych wydierżawianych z firmy EICKHOFF, FAMUR. Olej hydrauliczny wg DIN: HLP; ISO: L-HM, VG46.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju w którym nie jest oznaczana temperatura krzepnięcia natomiast oznaczana jest temperatura płynięcia i wynosi nie więcej niż -24C.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Część zamówienia 1.7 Olej hydrauliczny wg DIN: HLP; ISO: L-HM, VG46.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju w którym nie jest oznaczana temperatura krzepnięcia natomiast oznaczana jest temperatura płynięcia i wynosi nie więcej niż -24C.

WĘGLOKOKS KRAJ S.A.

ul. Gen. Józefa Ziętki, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoks-kraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY** Ruch Bobrek

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Część zamówienia 1.8 Olej hydrauliczne wg DIN: HLP; ISO: L-HM VG68.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju którego temperatura zapłonu jest nie niższa niż, 190C.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Część zamówienia 1.9 Olej hydrauliczny wg DIN: HVLP; ISO: HV, VG46 L-HV-46 do WIERTNICY UNIWERSALNEJ VSU 1E.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju którego Wskaźnik lepkości jest nie niższy niż 140 Temperatura zapłonu jest nie niższa niż, 180C , a temperatura krzepnięcia nie wyższa niż -27C.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Część zamówienia 1.13 Olej przekładniowy SP DIN: CLP ISO: L-CKD VG-220 lub równoważny.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju którego Wskaźnik lepkości jest nie niższy niż 90, a temperatura zapłonu nie niższa niż, -18C.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą o dodanie klauzuli Rodo również dla Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 10 dni oraz w przypadku uznania reklamacji wydłużenie terminu dostarczenia nowego produktu do 10 dni.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Proponujemy stosować regulację kodeksową w paragrafie nr 3 pkt 25 wzoru umowy . Termin płatności i tak jest wystarczająco długi.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Paragraf 3 ust. 27. - prosimy o usunięcie zwrotu "i niewymagalnych" - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa wiarytelności niewymagalnych nie można potrącić.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Paragraf 5 ust. 1. - zwracamy się z prośbą o usunięcie ostatniego zdania. Postępowanie reklamacyjne nie powinno prowadzić do wydłużenia terminu płatności.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

WĘGLOKOKS KRAJ S.A.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 416 21 60-61

sekretariat@weglokoksraj.pl

NIP: 653-000-48-65

REGON 270034633

BDO: 000012274

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000955885

Kapitał zakładowy 173.321.000,00 zł PLN opłacony w całości

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

T: +48 32 718 10 00

bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

Pytanie 15

Paragraf 3 ust. 2 - Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 7 dni roboczych - w przypadku konieczności wykonania badań laboratoryjnych przy reklamacjach jakościowych, termin 3 dni roboczych jest niewystarczający.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Paragraf 5 ust. 6 - proponujemy następującą modyfikację niniejszego zapisu: "W przypadku rozbieżności stanowisk, co do uznania reklamacji, Zamawiający zleci wykonanie badań specjalistycznej jednostce badawczej. Wykonawcy przysługuje prawo uczestniczenia w pobieraniu próbki towaru do badań."

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Paragraf 7 ust. 7 - Wyjaśniamy, że odpowiedzialność za zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych i poniesienie związanych z tym kosztów spoczywa na wytwórcy odpadów. Z uwagi na fakt, że to Zamawiający jest wytwórcą odpadów niebezpiecznych powstałych w wyniku procesu produkcji z materiałów dostarczonych przez Wykonawcę, wnosimy o usunięcie niniejszego zapisu

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Paragraf 7 ust. 8 - Braki w dostawie towaru, dające się stwierdzić w momencie dostawy, Zamawiający zobowiązany jest zgłosić niezwłocznie kierowcy. Z niniejszej okoliczności powinien zostać spisany protokół szkody / braku. Prosimy o modyfikację niniejszego zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Paragraf 7 ust. 11 - Prosimy o doprecyzowanie niniejszego zapisu poprzez uszczegółowienie, że jedynym opakowaniem zwrotnym jest opakowanie typu "Mauzer". Pozostałe opakowania są opakowaniami jednorazowymi, które po zużyciu środka smarnego, stają się odpadem opakowaniowym, za który odpowiedzialność spoczywa na wytwórcy odpadów (czyli Zamawiającym).

Odpowiedź

Zamawiający informuje ,iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


.....
Krzysztof Niestrój**WĘGLOKOKS KRAJ S.A.**

ul. Gen. Józefa Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

T: +48 32 416 21 60-61 NIP: 653-000-48-65 BDO: 000012274
sekretariat@weglokoksraj.pl REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000955885
Kapitał zakładowy 173.321.000,00 zł PLN opłacony w całości

T: +48 32 718 10 00
bobrekiekary@weglokoksraj.pl